ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
        triển khai thực hi n Nghị quyết

số 164/NQ-CP ngày 04/10/2023

của Chính phủ.

          , ngày       t á    11   ăm 2023

                 ể

  ự                 ố          -VP ngày 30/10/2023 củ

               v          ển khai thực hi n Nghị quyết số 164/NQ-CP ngày

04/10/2023 của Chính phủ.

Chủ tị                                  ự        ố

 Tổ ch c nghiên c u      ủ các n i dung t i Nghị quyết số 164/NQ-CP

ngày 04/10/2023 của Chính phủ (g i kèm theo).

 Yêu c u các          nghiêm túc tổ ch c triển khai thực hi n./.

Nơi nhận:
-         ;

-                                    ;

-         ủ              ;

-

    Ủ

   Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-02T10:59:50+0700

		2023-11-02T16:49:28+0700

		2023-11-02T16:50:01+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-02T16:51:26+0700